PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90046.SAD.DAG-SDS (Sistema compras.gov.br) 

Objeto: Contratação de prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos condicionadores de ar, 
tipo split, com reposição total de peças, visando atender as necessidades da Corregedoria Geral. Valor máximo estimado: 
R$ 207.884,2848 (duzentos e sete mil oitocentos e oitenta e quatro reais e dois mil oitocentos e quarenta e oito décimos de 
milésimos). Início da disputa: 08/04/2025, às 10h 00 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site 
www.compras.gov.br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os documentos